Tarif prix publics
Août 2021
L’énergie pour répondre à vos besoins
Merci de consulter notre site www.aosmith.fr pour la version détaillée.
Vos clients souhaitent bénéficier du confort et du plaisir de l’eau chaude
et c'est à vous qu'ils s'adressent pour leur apporter ce service.
A.O. Smith vous épaule en étant responsable de la conception, de la
fabrication, du transport et du conseil technique, qu’il s’agisse de
générateurs gaz, électriques ou solaires combinés. Tous nos procédés
sont conformes aux normes européennes en matière de qualité et de
performance. A.O. Smith vous offre un large éventail de produits, ainsi
qu’un savoir-faire reposant sur plus de 40 années d’expérience dans la
production de systèmes fiables d’approvisionnement en eau chaude.
Version détaillée du tarif PP HT avec accessoires disponible sur www.aosmith.fr2
Tarif prix publics 2021
Solutions domestiques
Accessoires
INNOVO
Type   Litres € Étiquetage kW*
IR-12-160 160 4.491,00 A 11,7
IR-20-160 160 5.122,00 A 19,1
IR-12-200 200 4.895,00 A 11,9
IR-20-200 200 5.514,00 A 19,1
		Kits ventouse C13, C33 ou B23 inclus:
	 - C13 : Coude 90° + rallonge 50 cm + terminal mural avec habillage.
	 - C33 : Rallonge 1 m + terminal et plaque toiture.
	 - B23 : Grille de protection air frais.

No.Art. € No.Art. €
Alu PP
Rallonge 1 m Ø80/125 mm 0311448 117,70 0310742 56,80
Coude 90° Ø80/125 mm 0302513 125,60 0310735 41,30
Coude 45° Ø80/125 mm 0302514 100,50 0310734 39,70
Version détaillée du tarif PP HT avec accessoires disponible sur www.aosmith.fr 3
Tarif prix publics 2021
Solutions condensation
petit à moyen tertiaires
INNOVO
Type   Litres € Étiquetage kW*
IR-12-160 160 4.491,00 A 11,7
IR-20-160 160 5.122,00 A 19,1
IR-12-200 200 4.895,00 A 11,9
IR-20-200 200 5.514,00 A 19,1
IR-24-245 245 6.978,00 A 23,5
IR-32-245 245 7.629,00 A 30,7
IR-24-285 285 8.441,00 A 23,8
IR-32-285 285 8.891,00 A 31,0
IR-32-380 380 9.566,00 A 31,3